КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2017 № 3/8

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменения в

Положение «О порядке ведения реестра муниципальных служащих

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от

08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в пункт 2.5 раздела 2 Положения «О порядке ведения реестра

муниципальных служащих муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 24.12.2008 № 16/143 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-

Чепецкой городской Думы  от 30.03.2016 № 3/22), изменение, исключив слова «и

нахождения в резерве, после чего личная карточка передается на хранение в архив и

хранится не менее 75 лет».

2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области               Е.М. Савина